
ZARZĄDZENIE NR 258/2021 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie: przyznawania ekwiwalentu pieniężnego na pokrycie kosztów reprezentacyjnego ubioru 
służbowego dla Kierownika i Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Zbicznie 

Na podstawie art. 23777  § 2 i § 4 oraz art. 23788  § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn.zm.) oraz art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. Z 2021 r. poz.1372), w związku z art.85 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo 
o aktach stanu cywilnego (Dz.U. Z 2021 r. poz.709 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Kierownikowi i Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Zbicznie przysługuje prawo do 
odzieży roboczej, którą stanowi reprezentacyjny ubiór służbowy.  

2. Na reprezentacyjny ubiór służbowy, o którym mowa w ust.1 składa się: 

1) w przypadku kobiet: kostium dwuczęściowy wizytowy i bluzka (lub zamiennie sukienka wizytowa) oraz 
obuwie; 

2) w przypadku mężczyzn: garnitur, koszula, krawat oraz obuwie. 

3. Przewidywany okres użytkowania ubioru służbowego wynosi 3 lata. 

§ 2. Nakłada się na Kierownika i Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Zbicznie obowiązek 
używania reprezentacyjnego ubioru służbowego podczas przyjmowania oświadczeń o wstąpieniu w związek 
małżeński oraz podczas wykonywania innych czynności, dla których obowiązuje zachowanie uroczystej formy. 

§ 3. 1. Kierownik i Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Zbicznie nabywają reprezentacyjny 
ubiór służbowy we własnym zakresie za rekompensatą pieniężną, zwaną ekwiwalentem.  

2. Ekwiwalent za reprezentacyjny ubiór służbowy i usługi jego konserwacji wynosi 1 000,00 zł (słownie: 
jeden tysiąc złotych 00/100). 

3. Ekwiwalent, o którym mowa w ust. 1 i 2 przysługuje raz na 3 lata i wypłacany jest na podstawie 
pisemnego wniosku Kierownika i Zastępcy Urzędu Stanu Cywilnego w ciągu 14 dni od wpłynięcia wniosku. 
Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

4. Ewidencję wypłaconych ekwiwalentów prowadzi Sekretarz Gminy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 25/2015 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 15 maja 2015 roku w sprawie 
ustalenia tabeli norm i zasad przydziału środków ochrony indywidualnej, środków higieny osobistej, środków 
do sporządzania napojów oraz odzieży i obuwia roboczego dla pracowników Urzędu Gminy Zbiczno 
zmienione Zarządzeniem Nr 211/2017 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 19 grudnia 2017 r. oraz zmienione 
Zarządzeniem Nr 269/2018 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 25 maja 2018 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BC9EC61-FB1C-4093-8DF0-F7FD4778E9D1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 258/2021 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

 
Wniosek o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego na sfinansowanie kosztów zakupu 

reprezentacyjnego ubioru służbowego i usług jego konserwacji dla Kierownika/Zastępcy 
Kierownika w Urzędzie Stanu Cywilnego w Zbicznie 

 
Zwracam się z wnioskiem o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego za sfinansowanie zakupu 
reprezentacyjnego ubioru służbowego dla Kierownika/Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 
w Zbicznie.   
Data wypłaty ostatniego ekwiwalentu/wypłata po raz pierwszy:…………………………….. 
Wysokość wypłaconego ekwiwalentu:……………………………..…………… 
 
 
 

                                                                           ……………………………………….. 
                                                                                       Podpis Kierownika/Zastępcy USC 

 
Wyżej wymieniony pracownik spełnia warunki do wypłaty ekwiwalentu w wysokości 1 000,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc złotych 00/100), zgodnie z § 3 ust.3 Zarządzenia Nr 258/2021 Wójta Gminy 
Zbiczno z dnia 25 sierpnia 2021 r. 
 
 
 

                                                             ……………………………………………………… 
                                                                  Data, pieczątka i podpis Wójta Gminy/Sekretarza Gminy     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BC9EC61-FB1C-4093-8DF0-F7FD4778E9D1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Wniosek o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego na sfinansowanie kosztów zakupu reprezentacyjnego ubioru służbowego i usług jego konserwacji dla Kierownika/Zastępcy Kierownika w Urzędzie Stanu Cywilnego w Zbicznie

